
2024 年 7 月吉日 

お客様各位                                     株式会社 佐原 

営業部長 佐藤徳哉 

 

 

「オート床下カンキ RF」 仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2024 年 11 月 1 日（金）受注分より下記商品の品質向上に伴い仕様変更させて 

頂く事となりましたのでご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

 

□ 商品 ： オート床下カンキ RF 

□ 内容 ： ステンレス製の防鼠網付を標準設定とします。 

□ 理由 ： お客様からのご要望が多かったので標準として設定します。 

 

□ 現行 : 商品コード RFS02G-AKG／RFS07G-AKG 

□ 価格 : 8,200 円（税別） 

□ 受注 : 2024 年 10 月 31 日（木）受注分にて終了 

          ↓ 

■ 変更 : 商品コード RF03-AKG／RF12-AKG 

■ 仕様 : ステンレス製防鼠網付  

■ 価格 : 9,800 円（税別） 

■ 受注 : 2024 年 11 月 1 日（金）より受注開始 

 

※ 受注終了日以降のご相談は、受注センター及び担当にて受け付けております。 

※ 受注終了後の納品は、2024 年 12 月 27 日（金）まで対応させて頂きます。 

 

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

（株）佐原 受注センター 

TEL.0191-33-1111（代） 

FAX.0191-33-1234                                    以上 


